
Комитет по делам образования города Челябинска 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 54 г. Челябинска» 

 Двинская ул., д.7, г. Челябинск, Челябинская область, 454018, т./факс 731-11-30 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

02.09.2024          №263/65 

 

О назначении куратора  

Комиссии по урегулированию споров 

между участниками образовательных отношений 

 

На основании приказа № 240 от 12.07.2022г «О создании комиссии по 

урегулированию споров между участниками образовательных отношений», в 

целях осуществления общего руководства деятельности Комиссии по 

урегулированию споров между участниками образовательных отношений, 

планирования и проектирования работы Комиссии 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Суходоева Е.В, заместителя директора по ВР на 

должность куратора Комиссии по урегулированию споров между 

участниками образовательных отношений. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор     С.П. Важенин 

 

С приказом ознакомлен: 

 

 
 


		2023-02-04T15:33:00+0400
	Важенин Сергей Петрович




